
2023 年３月１0 日 

お客様 各位 

3 月 13 日以降のマスク着用について 

平素より岐阜名鉄タクシーをご利用いただきまして、誠にありがとうご

ざいます。 

厚生労働省より、３月１３日以降のマスク着用は個人の判断を基本とす

るとの通達がございました。 

当社におきましては、当面の間、ご利用のお客様をはじめ周囲の皆様へ

の感染拡大を防止することと乗務員自身の感染予防のため、業務中は引き

続きマスクを着用させていただきます。合わせて、車内のこまめな換気と

車内除菌についても継続してまいります。 

これからも、「岐阜名タク」は安全安心なサービスの提供に努めてまい

る所存でございます。ご利用のお客様におかれましては、何卒ご理解ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。            以上 

岐阜名鉄タクシー株式会社    

この件に関するお問い合わせ先   

岐阜名鉄タクシー株式会社 営業部 

  ℡058-246-9931      

※タクシーのご用命は℡058-245-3005 までお願い申し上げます。 


